1
2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

31 мая 2010 года

               г. Ге​ор​ги​евск

              № 455-39
Об исполнении бюджета города Георгиевска за I квартал 2010 года
Рассмотрев представленный Главой города Георгиевска отчёт об исполнении бюджета города Георгиевска за I квартал 2010 года, в соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктами 29.5 и 29.7 пункта 29, пунктом 33 Положения о бюджетном процессе в городе Георгиевске, на основании статей 58, 62 Устава города Георгиевска, Дума города Георгиевска

РЕШИЛА:

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета города Георгиевска за I  квартал 2010 года со следующими показателями:
доходов бюджета города Георгиевска по кодам видов доходов и подвидов доходов за I квартал 2010 года согласно приложению 1 к настоящему решению;

источников финансирования дефицита бюджета города Георгиевска по кодам групп, подгрупп за I квартал 2010 года согласно приложению 2 к настоящему решению;

расходов бюджета города Георгиевска по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов бюджетной классификации Российской Федерации в ведомственной структуре расходов бюджета города Георгиевска за I квартал 2010 года согласно приложению 3 к настоящему решению.
2. Администрации города Георгиевска (Губанов), главным распорядите​лям средств бюджета города Георгиевска принять меры, направленные на обеспечение кассового исполнения бюджета города Георгиевска в первом полугодии 2010 года.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Председатель Думы

города Георгиевска

           Л.А. Козина